

**DESAGREGADO DE GASTOS DE IMPLEMENTACION DE PLAN COVID-19 DEL PROYECTO:  
"REHABILITACIÓN DE CAMINO DEPARTAMENTAL - 25.7 KM EN EMP. PE-1NF (EL CRUCE) - PTE.  
JOLLUCO - TAMBO - PTE. PINCHADAY - EMP. PTE. BAÑOS CHIMÚ, DISTRITO DE CASCAS, PROVINCIA DE  
GRAN CHIMÚ, DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD"**

HOJA : DESAGREGADO DE PLAN DE IMPLEMENTACION DE PLAN COVID 19 (OBRA)  
ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD  
MOD. DE EJECUCIÓN : ADMINISTRACION INDIRECTA (CONTRATA)  
PLAZO EJECUCION : 6 MESES

**1.00.00 EQUIPOS DE PROTECCION**

Item	Descripción	Unidad	cantidad	coeficiente	precio (SIN/IGV)	sub-total
1.01.00	EQUIPOS DE PROTECCION CONTRA COVID 19					2,655.25
1.01.01	Mascarilla KN95	Unid	120.00	6.00	1.61	1,157.80
1.01.02	Mascarillas quirurgicas	Unid	500.00	6.00	0.44	1,322.03
1.01.03	Gautes de latex manga larga	Unid	50.00	6.00	0.58	175.42
						2,655.25

**2.00.00 MOBILIARIO COVID 19**

Item	Descripción	Unidad	cantidad	coeficiente	precio (SIN/IGV)	sub-total
2.01.00	EQUIPO MOBILIARIO COVID-19					3,790.68
2.01.01	Tapete metálico tipo bandeja	Unid	1.00	2.00	103.39	206.78
2.01.02	Paneles informativos	Glb	1.00	1.00	1,525.42	1,525.42
2.01.03	Mesa y sillas	Est	1.00	1.00	490.68	490.68
2.01.04	Lavado individual inc. dispensador de jabón	Unid	1.00	1.00	1,567.80	1,567.80
						3,790.68

**3.00.00 EQUIPAMIENTO COVID 19**

Item	Descripción	Unidad	cantidad	coeficiente	precio (SIN/IGV)	sub-total
3.01.00	EQUIPAMIENTO COVID 19					352.54
3.01.01	Termometro de distancia	Unid	1.00	2.00	126.27	252.54
3.01.02	Pulsioxímetro	Unid	1.00	2.00	50.00	100.00
						352.54

**4.00.00 DESINFECTANTES Y OTROS**

Item	Descripción	Unidad	cantidad	coeficiente	precio (SIN/IGV)	sub-total
4.01.00	DESINFECTANTES Y OTROS					2,757.91
4.01.01	Jabón líquido (lir)	mes	10.00	6.00	5.08	305.08
4.01.02	Hipoclorito de sodio (lir)	mes	10.00	6.00	10.53	632.03
4.01.03	Alcohol en gel (lir)	mes	8.00	6.00	16.02	768.81
4.01.04	Bolsas plasticas 50 lrs negra (pqf)	mes	1.00	6.00	18.05	108.31
4.01.09	Papel toalla (und)	mes	30.00	6.00	2.81	506.44
4.01.10	Tacho de plastico riesgo biológico	Unid	1.00	6.00	72.87	437.24
						2,757.91

**5.00.00 PERSONAL RESPONSABLE DE LOS PROTOCOLOS SANITARIOS**

Item	Descripción	Unidad	cantidad	coeficiente	precio (SIN/IGV)	sub-total
5.01.00	PERSONAL RESPONSABLE DE PROTOCOLOS SANITARIOS					17,796.61
5.01.01	Enfermera	mes	6.00	1.00	2,966.10	17,796.61
						17,796.61

**TOTAL COSTO COVID 19 27,352.99**

